
Zarządzenie Nr 2/2025
Starosty Mławskiego
z dnia 10.01.2025 r.

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Polityki stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego

                  w Starostwie Powiatowym w Mławie.

        Na podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2024r., poz. 107 ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1

1. W załączniku  do Zarządzenia  nr  49/2021 Starosty  Mławskiego z  dnia  03.12.2021 r.   Polityka

stosowania  kwalifikowanego  podpisu  elektronicznego  w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 14 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Jerzy Kącki – Sekretarz Powiatu”.

          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                STAROSTA MŁAWSKI
                                                                                                                   

                                                                              Witold Okumski


	Starosty Mławskiego

